I TARPTAUTINIS KONKURSAS – FESTIVALIS
„AMICITIA SONANS“ („Skambanti draugystė“)
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Ansamblio nariai: 

	Nr.
	Vardas, pavardė
	Gimimo data
	Instrumentas

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



Ansamblio pavadinimas								Kategorija
Atstovaujama mokykla
Mokytojo (-ų) vardas, pavardė

Mokytojo telefonas, el. paštas

REPERTUARAS
Repertuaro pakeitimai galimi iki 2019 m. gegužės 10 d., konkurso metu programos keisti nebus galima. 
Kūrinius prašome surašyti tokia tvarka, kokia bus atliekama. Pageidautina atlikti laisvai pasirinktą lietuvių arba armėnų kompozitoriaus kūrinį, bet galimas ir savo šalies nacionalinio kompozitoriaus kūrinys arba jo aranžuotė.

	Kompozitoriaus vardas, pavardė (originalo kalba)
	Kūrinio pavadinimas
	Opusas, numeris, tonacija

	
	
	

	
	
	


Programos trukmė (kuo tikslesnė):
Paraišką užpildė

Konkurso dalyvių paraiškos priimamos iki 2019 m. balandžio 22 d. el. paštu menuvirtuvele.konkursas@gmail.com
Informacija tel. +370 65688255,  +370 68851225, +370 61168416 ir el. paštu menuvirtuvele.konkursas@gmail.com
